
SIZE H/P.C.D INSET DISK 突出 HUB CLEARANCE PRICE

■標準カラー :
■付属パーツ :

アッシュブラック
センターキャップ
アルミエアーバルブ

19×8.5J
20×8.5J
20×9.5J

¥55,000
¥64,000
¥66,000

5/114.3
5/114.3
5/114.3

38
38
38

2.4
2.5
-

Φ73.0
Φ73.0
Φ73.0

×
×
×

H49.0
H49.0
H35.5

ASH BLACK 20×9.5J

表示の価格は全て税抜標準価格

株式会社タナベ SSR 事業部 〒562-0031 大阪府箕面市小野原東 1-4-15 TEL:072-728-6700


