Blikker o1T



			(\\ X)	FLOW FORMING TECHNOLOGY	CONSTRUCTION
SIZE	H/P.C.D	INSET	DISK 突出	HUB CLEARANCE	PRICE
19×8.5J	5/114.3	38	2.4	Φ73.0 × H49.0	¥55,000
20×8.5J	5/114.3	38	2.5	Φ73.0 × H49.0	¥64,000
20×9.5J	5/114.3	38	-	Φ73.0 × H35.5	¥66,000

TPMS FETTER 1 PIECE

- ■標準カラー:アッシュブラック
- ■付属パーツ:センターキャップ アルミエアーバルブ

表示の価格は全て税抜標準価格

